
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1321,Nr-632004.html
04.05.2024, 05:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 63/2004

ZARZĄDZENIE NR 63/ 2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 16 lutego 2004 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw funkcjonowania komunikacji miejskiej w
świetle przepisów znowelizowanej ustawy o transporcie drogowym

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Radomiu zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
31 grudnia 2003 r. w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje :



§ 1

Powołuję Zespół ds. funkcjonowania komunikacji miejskiej w świetle przepisów
znowelizowanej ustawy o transporcie drogowym w składzie :

Józef Nita - Wiceprezydent Miasta Radomia - Przewodniczący Zespołu,1.

Zbigniew Żmijewski Urząd Miejski - Sekretarz Zespołu;2.

Magdalena Radomska Radna RM;3.

Andrzej Langowski Radny RM;4.

Waldemar Kaczmarski Radny RM;5.

Andrzej Żurek przedstawiciel M PK6.

Robert Rybski przedstawiciel ITS Michalczewski7.



Marek Czyż przedstawiciel MZDiK8.

Leszek Ruszczyk Dyrektor Wydziału Infrastruktury Urzędu Miejskiego;9.

Konrad Wasiak Biuro Prawne Urzędu Miejskiego;10.

§2

Do zadań Zespołu należy:

opracowanie koncepcji funkcjonowania komunikacji miejskiej w świetle1.
przepisów znowelizowanej ustawy o transporcie drogowym.

opracowanie harmonogramu. wdrażania.2.

przeprowadzenie konsultacji społecznej.3.

sporządzenie sprawozdania z prac zespołu w terminie do 31.03.2004 r.4.

§3



Traci moc Zarządzenie Nr 51 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 stycznia 2004 roku.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Wiceprezydentowi Miasta
Radomia Józefowi Nita.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
63-2004.doc
ZARZĄDZENIE NR 63/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie
powołania zespołu do spraw funkcjonowania komunikacji miejskiej w świetle przepisów
znowelizowanej ustawy o transporcie drogowym
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.02.2004
Obowiązuje od : 20.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1969/63-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1321,dok.html


Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

